



ประกาศเทศบาลเมืองกระบี่

เรื่อง ประกวดราคาซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองกระบี่ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๐,๗๕๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๒๐	รายการ
--------------------	-------	----	--------

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญา กับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลเมืองกระบี่ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๕. จะต้องเป็นผู้ผลิต หรือผู้แทนจำหน่ายที่ได้รับการแต่งตั้ง หรือผู้แทนจำหน่ายช่วงที่ได้รับการแต่งตั้ง และจะต้องแสดงมาตรฐานอุตสาหกรรมตามรายการที่กำหนดไว้ในรายละเอียดแนบท้าย

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๑ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.krabicity.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๕๖๒๔๕๗๒ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ โปรดสอบถามมายังเทศบาลเมืองกระบี่ ผ่านทางอีเมล passadoo@krabicity.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑ โดยเทศบาลเมืองกระบี่จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.krabicity.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๑

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑

(นายสุรเดชา พุ่งสาคร)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรีเมือง
กระบี่

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒๐ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สังกัดเทศบาลเมืองกระบี่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงิน ๘๐๐,๗๕๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๑ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๘๐๐,๗๕๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้านวิรุจเทรดดิ้ง
 - ๔.๒ หจก.กฤษไฟ เอ็นจิเนียริง
 - ๔.๓ บริษัท ศรีเจริญโฮมเซ็นเตอร์ จำกัด
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายบรรจบ กาลสัมฤทธิ์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานคณะกรรมการ
 - ๕.๒ จำเอกภูริรักษ์ นำเยี่ยม ตำแหน่งเจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน กรรมการ
 - ๕.๓ นายกมล สุขปาน ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

ประมาณการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

ลำดับที่	รายการวัสดุอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน 1*36 W มีรีแฟ็ก	100.00	ชุด	1,750.00	175,000.00	
	สะท้อนแสง (อลูมิเนียมปัด)					
	ประกอบด้วย					
	โคมไฟ 1*36 W จำนวน 1โคม					
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W มอก.					
	จำนวน 1หลอด					
	บาลาส 36 W มอก. จำนวน 1 ตัว มอก.					
	สตาร์ทเตอร์ มอก. จำนวน 1 ตัว					
	สาย IEC 53. 2*2.5 มม ² มอก. โคมละ 5 ม.					
	จำนวน 1 เส้น					
	ขาจับแบบโยก จำนวน 1 ชุด					
	กึ่งโคมซบกลวไนท์ 1 " x 2 เมตร					
	จำนวน 1 อัน					
	น๊อต 8" โคมละ 2 ตัว พร้อมแหวน					
2	โคมไฟถนน 2*36 W มีรีแฟ็ก	80.00	ชุด	2,250.00	180,000.00	
	สะท้อนแสง (อลูมิเนียมปัด)					
	ประกอบด้วย					
	โคมไฟ 2*36 W จำนวน 1โคม					
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W มอก.					
	จำนวน 2หลอด					
	บาลาส 36 W มอก. จำนวน 2 ตัว					
	สตาร์ทเตอร์ มอก. จำนวน 2 ตัว					
	สาย IEC 53. 2*2.5 มม ² มอก. โคมละ 4 ม.					
	จำนวน 1 เส้น					
	ขาจับแบบโยก จำนวน 1 ชุด					
	กึ่งโคมซบกลวไนท์ 1.5 " x 2 เมตร					
	จำนวน 1 อัน					
	น๊อต 8" โคมละ 2 ตัว พร้อมแหวน					
3	หลอดแสงจันทร์ 250 W	80	หลอด	250.00	20,000.00	
4	บาลาสแสงจันทร์ 250W ชนิดหลอดแดง มอก.	80	ตัว	540.00	43,200.00	
5	บัลลัสเมทัลฮาไลด์ 400 W ชนิดหลอดแดง มอก.	25	ตัว	790.00	19,750.00	
6	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 W	25	หลอด	700.00	17,500.00	
7	ฮีตเตอร์ 400 W	80	ตัว	345.00	27,600.00	
8	ขั้วหลอด Lunar	600	ตัว	20.00	12,000.00	
9	เมกเนติก S -T 50	10	ตัว	2,700.00	27,000.00	
10	หลอด LED 40 W 5000 ลูเมน ขั้ว E 27	50	หลอด	1,050.00	52,500.00	
11	ไฟสายยาง LED สีขาว	8	ม้วน	6,500.00	52,000.00	

12	ไฟสายยาง LED สีแดง	4	ม้วน	6,500.00	26,000.00	
13	ไฟสายยาง LED สีน้ำเงิน	4	ม้วน	6,500.00	26,000.00	
14	ขั้วไฟสายยาง	45	เส้น	150.00	6,750.00	
15	ไฟหยดน้ำ สีวอร์ม ไม่กระพริบ	500	ชุด	45.00	22,500.00	
16	สาย THW - A 1x25 sq.mm	1300	ม.	16.00	20,800.00	
17	โคมไฟ LED 18 W อุปกรณ์ครบชุด	50	ชุด	280.00	14,000.00	
18	เหล็ก 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	10	ชุด	190.00	1,900.00	
19	โคมไฟฟลูออโรไลต์ LED 50 W 4250 ลูเมน IP 65 มอก.	15	โคม	1,350.00	20,250.00	
20	โคมไฟฟลูออโรไลต์ LED 50 W เปลี่ยนสี IP 65 มอก.	20	โคม	1,800.00	36,000.00	
				รวมเป็นเงิน	800,750.00	

ลงชื่อ.....*M*.....ผู้ประมาณการ
(นายกมล สุขปาน)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลำดับที่	รายการวัสดุอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
3	หลอดแสงจันทร์ 250 W	80	หลอด	250.00	20,000.00	
4	บาลาสแสงจันทร์ 250W ขดลวดทองแดง มอก.	80	ตัว	540.00	43,200.00	
5	บัลลัสเมทัลฮาไลด์ 400 W ขดลวดทองแดง มอก.	25	ตัว	790.00	19,750.00	
6	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 W	25	หลอด	700.00	17,500.00	
7	อินิกเตอร์ 400 W	80	ตัว	345.00	27,600.00	
8	ขั้วหลอด Lunar	600	ตัว	20.00	12,000.00	
9	เมกเนติก S -T 50	10	ตัว	2,700.00	27,000.00	
10	หลอด LED 40 W 5000 ลูเมน ขั้ว E 27	50	หลอด	1,050.00	52,500.00	
11	ไฟสายยาง LED สีขาว	8	ม้วน	6,500.00	52,000.00	
12	ไฟสายยาง LED สีแดง	4	ม้วน	6,500.00	26,000.00	
13	ไฟสายยาง LED สีน้ำเงิน	4	ม้วน	6,500.00	26,000.00	
14	ขั้วไฟสายยาง	45	เส้น	150.00	6,750.00	
15	ไฟหยดน้ำ สิวอร์ม ไม่กระพริบ	500	ชุด	45.00	22,500.00	
16	สาย THW - A 1x25 sq.mm	1300	ม.	16.00	20,800.00	
17	โคมไฟ LED 18 W อุปกรณ์ครบชุด	50	ชุด	280.00	14,000.00	
18	เหล็ก 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	10	ชุด	190.00	1,900.00	
19	โคมไฟฟลัดไลท์ LED 50 W 4250 ลูเมน IP 65 มอก.	15	โคม	1,350.00	20,250.00	
20	โคมไฟฟลัดไลท์ LED 50 W เปลี่ยนสี IP 65 มอก.	20	โคม	1,800.00	36,000.00	
				รวมเป็นเงิน	800,750.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางรายการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 20 รายการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายบรรจบ กาลสัมฤทธิ์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเริญวิรัช น้าเยี่ยม) เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขปาน) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

รายการประมาณการราคากลางการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

ลำดับที่	รายการวัสดุอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน 1*36 W มีรีแฟ็ก	100.00	ชุด	1,750.00	175,000.00	
	สะท้อนแสง (อลูมิเนียมปัด)					
	ประกอบด้วย					
	โคมไฟ 1*36 W จำนวน 1โคม					
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W มอก.					
	จำนวน 1หลอด					
	บาลาส 36 W มอก. จำนวน 1 ตัว มอก.					
	สตาร์ทเตอร์ มอก. จำนวน 1 ตัว					
	สาย IEC 53. 2*2.5 มม ² มอก. โคมละ 5 ม.					
	จำนวน 1 เส้น					
	ขาจับแบบโยก จำนวน 1 ชุด					
	กิ่งโคมซูปกัลาวาไนท์ 1 * 2 เมตร					
	จำนวน 1 อัน					
	น็อต 8" โคมละ 2 ตัว พร้อมแหวน					
2	โคมไฟถนน 2*36 W มีรีแฟ็ก	80.00	ชุด	2,250.00	180,000.00	
	สะท้อนแสง (อลูมิเนียมปัด)					
	ประกอบด้วย					
	โคมไฟ 2*36 W จำนวน 1โคม					
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W มอก.					
	จำนวน 2หลอด					
	บาลาส 36 W มอก. จำนวน 2 ตัว					
	สตาร์ทเตอร์ มอก. จำนวน 2 ตัว					
	สาย IEC 53. 2*2.5 มม ² มอก. โคมละ 4 ม.					
	จำนวน 1 เส้น					
	ขาจับแบบโยก จำนวน 1 ชุด					
	กิ่งโคมซูปกัลาวาไนท์ 1.5 * 2 เมตร					
	จำนวน 1 อัน					
	น็อต 8" โคมละ 2 ตัว พร้อมแหวน					

/มีต่อหน้าหลัง...